Dos (2) Jefe de Oficina Asesora 0125 16
Uno (1) Jefe de Oficina 2045 24
Diez (10) Profesional Especializado 2028 19
Catorce (14) Profesional Especializado 2028 17
Treinta y ocho
(38)

Profesional Especializado 2028 15

Treinta y siete
(37)

Profesional Especializado 2028 13

Ciento cuatro
(104)

Profesional Universitario 2044 10

Cincuenta y siete
(57)

Profesional Universitario 2044 06

Cuarenta y dos
(42)

Técnico Administrativo 3124 15

Treinta y nueve
(39)

Técnico Operativo 3132 13

Seis (6) Secretario Ejecutivo 4210 21
Veintiséis (26) Secretario Ejecutivo 4210 17

[...]

Siete (7) Intendente 0138 20
Dos (2) Jefe de Oficina Asesora 1045 13
Treinta y uno (31) Profesional Especializado 2028 20
Catorce (14) Profesional Especializado 2028 18
Treinta y ocho (38) Profesional Especializado 2028 16
Treinta y siete (37) Profesional Especializado 2028 14
Ciento cuatro (104) Profesional Universitario 2044 11
Ciento quince (115) Profesional Universitario 2044 07
Diez (10) Profesional Universitario 2044 01
Treinta y cuatro (34) Técnico Administrativo 3124 16
Treinta y dos (32) Técnico Operativo 3132 14

Siete (7) Secretario Ejecutivo 4210 22
Veinticinco (25) Secretario Ejecutivo 4210 18